关于召开教师座谈会和学生座谈会的通知

各教学单位：

根据 2024-2025-1 学期期中教学检查工作安排，教学质量监

控与评价办公室将于 2024 年 11 月 11 日组织召开教师座谈会及

学生座谈会。现将会议有关事宜通知如下：

一、座谈会时间

教师座谈会时间：11 月 11 日 9 时；

学生座谈会时间：11 月 11 日 14 时。

二、座谈会地点

产业学院 211

三、座谈会参会人员及选派原则

（一）教师座谈会：各院（部）学院选派老、中、青年教师

代表参会，要求必须含有青年教师代表；

（二）学生座谈会：各二级学院选派学生代表参会，要求学

生代表要提前收集好本学院（部）对学校教育教学等方面的意见

和建议，学生代表要尽量覆盖不同专业、不同年级。

教师、学生座谈会参会人员名额分配

院（部） 教师座谈会 学生座谈会

建筑学院 2 2

土木学院 3 3

交通学院 2 2

能源学院 3 4

电机学院 3 3

计算机学院 3 4

管理学院 3 4

外语学院 2 2

创意学院 3 4

基础部 2

马克思学院 2

数建学院 2 2

四、其他事项

（一）请参会人员提前 10 分钟进入会场；

（二）请各院（部）于 11 月 8 日 15 点前将参会名单提交给

质控办。

教学质量监控与评价办公室

2024 年 11 月 7 日